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W numerze gazety „Słowo Życia” od 28 sierpnia został ogłoszony konkurs, w którym małym
czytelnikom proponowano przedstawić na papierze swoje zajęcie z katechezy.
    Jesteśmy pozytywnie zaskoczeni, że uczestnicy odpowiedzialnie podeszli do swoich prac.
Nadesłane rysunki stanowią obrazy, w które trzeba wpatrywać się w poszukiwaniu sensu. 
    Dzisiaj redakcja podsumowuje wyniki i chce zwrócić uwagę na następujące trzy rysunki.  
    Wiktoria Jurczyk (9 lat), Lida
    W centrum uwagi na rysunku Wiktorii znajduje się katechetka, która opowiada o Jezusie
Miłosiernym. Mówią o tym promienie wychodzące z Jego serca. Widać, że dzieci wiedzą o
Chrystusie i Jego sercu pełnym łaski, gdyż wszystkie wyciągnęły ręce w górę. Na nich
wszystkich spływa miłosierdzie Boże, ogrzewające wraz z promieniami słońca. Z obu stron na
rysunku – chłopiec i dziewczynka, którzy z ciekawością patrzą na ostatnich. Otwarta książka
oznacza dostępność tej prawdy dla wszystkich. †    

  Angelina Cielesz (11 lat), Roś
    Na rysunku Angeliny jest przedstawiona katecheza, którą prowadzi ksiądz. Temat zajęć –
„Bóg jest Miłością”. Źródło wiedzy znajduje się w Biblii – wzorcowym podręczniku, bez którego
nie da rady w życiu żaden człowiek. Po prawej stronie kapłana znajduje się obraz z
wizerunkiem Maryi i Jezusa – odniesienie do faktu, że każdym w niebie się opiekują. Na biurku
w sali znajduje się zapalona świeca, która symbolizuje obecność Boga, i krzyż – wyraźny
przejaw miłości Wszechmogącego, który oddał swego Syna za grzechy ludzkości.
   

 1 / 2



Wyniki konkursu rysunków „Moja katecheza”

Wpisany przez Рэдакцыя
09.10.2016 00:00

   Katarzyna Koncewicz (11 lat), Grodno    Dziewczynka przedstawiła na rysunku katechezę domową. Pokazała, jak rodzina gromadzisię przy stole na wspólnej modlitwie. Na pierwszym planie są główne atrybuty: krzyż i Biblia. Znimi każda modlitwa dąży do doskonałości. Symboliczne serca przypominają o tym, że wduszach ludzi mieszka miłość Boża. A różnokolorowe kwiaty świadczą o ciągłym wzrościeduchowym, który musi odbywać się wewnątrz każdego człowieka. Jaskrawe kolory nadająnasycenie i wyrazistość.       O niezwykłych zajęciach z katechezy opowiedzieli też Cyryl (8 lat) i Kira (9 lat) Huszczy zrejonu ostrowieckiego. Dzieci pokazały, jak na katechezie zajmują się aplikacją. Agata Taurel (6lat) z Grodna przedstawiła na swoim rysunku „muzyczną” katechezę, gdzie chłopcy idziewczęta wychwalają Wszechmogącego pod dźwięki gitary, na której gra katechetka. Wielerysunków nadesłały dzieci z „Ruchu Maryi” (parafia Grodno-Wiśniowiec): Władysław Jankiewicz(9 lat), Wiktoria Staszewska (9 lat), Maksym Pacuk (12 lat), Michał Pawłowski (13 lat), EwaMaciuta (13 lat), Wiktoria Gałkiewicz (8 lat). Chłopcy i dziewczęta narysowali salękatechetyczną i katechetę. Główny motyw w rysunkach dzieci – wspólne uczenie się modlitw.Niezwykłą technikę kolażu wykorzystała w swojej pracy Ewelina Kanarska (6 lat) z Grodna.Niektóre elementy zostały najpierw wycięte z papieru, a następnie wklejone na podłoże z tłem.Na rysunku Ewelina przedstawiła, jak katechetka opowiada o aniołach.        Autorzy wszystkich wymienionych rysunków otrzymują od redakcji nagrody. Już wkrótcedotrą do swoich adresatów. Wszystkim owocnej katechezy!

 2 / 2


